PHÒNG GD&ĐT KRÔNG BÚK
TRƯỜNG THCS PHAN BỘI CHÂU

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chứ Kbô, ngày 05 tháng 4 năm 2014

LỊCH

TỔ CHỨC ĐÁNH GIÁ XẾP LOẠI CBQL, GV, NV

NĂM HỌC 2013-2014

Thực hiện công văn số 81/PGDĐT-TC ngày 08  tháng 4 năm 2014 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Krông Búk về việc Hướng dẫn đánh giá, xếp loại Chuẩn Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp giáo viên; đánh giá, xếp loại công chức, viên chức hàng năm.

Trường THCS Phan Bội Châu đã xây dựng lịch tổ chức đánh giá, xếp loại cụ thể như sau:
	Stt
	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Ghi chú

	1
	5(24/4)
	HT phát biểu mẫu và hướng dẫn cho mỗi cá nhân và các tổ trưởng

	2
	5(08/5)
	Các Tổ trưởng nộp các biểu mẫu đã yêu cầu thực hiện cho Hiệu trưởng

	3
	5(15/5)
	Nhà trường tổ chức ĐG HT, PHT và thông qua kết quả của HT đã ĐG GV, VC

	4
	2(19/5)
	Nộp báo cáo về PGD

	Nơi nhận:

- PGD;
- Các tổ trưởng
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Huệ